
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 5Número total de registros

Resolución de 18 de junio de 2021 (BOCM nº 152 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (Promoción Interna)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

273458
276165
293273
285288
291476

***1424**
***4151**
***1692**
***3244**
***0615**

ALEMAN GARCIA, MARIA VANESA
FUENTE LOZANO, YOLANDA
JEREZ ESPINAR, MªDEL PILAR
OBIANG AVORO, MARIA TERESA
SANTAMARIA JUEZ, DAVID

N
S
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

F
F
F
E,F
F


