

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

**CONSEJERÍA DE SANIDAD** 

## PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 18 de junio de 2021 (BOCM nº 152)

Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (Promoción Interna)

Apellidos y Nombre

Disc. Estado Motivos

DNI/NIF

N° Sol.

Nº Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado	Motivos
273458	***1424**	ALEMAN GARCIA, MARIA VANESA	N	EXC	F
276165	***4151**	FUENTE LOZANO, YOLANDA	S	EXC	F
293273	***1692**	JEREZ ESPINAR, MªDEL PILAR	N	EXC	F
285288	***3244**	OBIANG AVORO, MARIA TERESA	N	EXC	E,F
291476	***0615**	SANTAMARIA JUEZ, DAVID	N	EXC	F